1
-

S erviziO

i s % ) GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO g
? ANITARIO o " “Bianchi Melacrino Morelli” +_+
ﬂ__ iﬂ R ecionale ™ Reggio Calabria
Dipartimente Tutslo della Solute REGIONE CALABRIA

e Politiche Sanitane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° £ 3 DEL ) .0 2. 2ol¥F

Deliberazione adottata dal Direttore Generale, Dr. Francesco Antonio Benedetto nominato Decreto
del Presidente della Giunta Regionale n.3 del 12/01/2016 ai sensi e per gli effetti delle leggi regionali
n. 29/2002 e n. 11/2004

Oggetto: Azienda C/ Dr. Sa.G. Determinazioni. Nomina Difensore

Il Direttore dell’UOC Affari Generali, Legali e Assicurativi n conformita degli obiettivi assegnati,
propone al Direttore Generale, 1’adozione del presente atto.

I1 Responsabile del Procedimento 11 Direttore UOC Affari erali, legali ed assicurativi
r. Marla Rosaria Travia Avv. Marig/R/ Cruph
‘fe) Roseiwa | A4 Vi
[1 Direttore del Dip Amministrativo
Dr,. Gi ¢ Neri

7

Dipartimento Amministrativo

@ L ((. m = 5&; S-
I1 Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la delibera come sopra
formulata, da cui scaturisce un costo di Euro 634,40 (seicentotrentaquattro/40), iva inclusa che

rientra al conto n® 5.09.03.02.01(altri oneri diversi di gestione) del bilancio economico preventivo
dell’anno 2017 che presenta idonea copertura economica, attesta la regolarita contabile.

1l Rcspo sabile Procedimento
L (Y Al e N

FAVOREVOLE ~PARERE FAVOREVOLE

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZ.LE DIRETTORE SANITARIO AZ.LE
(Dott. Francﬁﬁ%ﬁxﬂi}iti) (Dott.ssa [talia Rosa Albanese)

/|
4

) e




IL DIRETTORE DELL’UOC AFFIR GENERALI LEGALI E ASSICURATIVIL
VISTA la relazione del Difensore dell’ Azienda, Avv. Ivana Calcopietro prot.n. 3057 del 13/2/2017.

ATTESO che ¢ intendimento del Direttore Generale promuovere giudizio di merito nel ricorso ex
art. 700 promosso dal Dr. SA.G., giusta nota prot.n.1377 del 10/2/2017.

VISTO il disciplinare sottoscritto dal Direttore Generale ed il legale da quest’ultimo prescelto Avv.
[vana Calcopietro.

ATTESA la necessita di ratificare |’incarico di difesa al legale sopra citato

VISTO il regolamento aziendale di cui alla deliberazione n.846 del 30/12/2009 e ss.mm.ii di cui
alla deliberazione n1094/2015.

Propone al Direttore Generale 1’'adozione dell’atto deliberativo come sopra formulato attestandone
la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico-procedurale e

la conformita agli obiettivi.

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore della Unita Operativa Complessa Affari
Generali, Legali ed Assicurativi , riferita all’'oggetto
Visti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

DI CONFERIRE incarico di difesa all’Avv Ivana Calcopietro al fine di promuovere in nome e per
conto dell’Azienda giudizio di merito nel ricorso ex art. 700 cpc instaurato dal Dr. SA.G. presso il
tribunale del lavoro di Reggio Calabria, alle condizioni di cui al disciplinare sottoscritto inter partes
e giusta regolamento aziendale approvato con deliberazione n.846 del 30/12/2009 e ss.mm.ii di cui
alla deliberazione n1094/2015.

DI STABILIRE per il legale un compenso pari ad euro 1000 (mille/00), oltre [VA CPA spese se
dovute.

DI RICONOSCERE al legale incaricato, giusta art. 4 del regolamento aziendale, il 50%
dell’importo pattuito a titolo di acconto ossia euro 500,00 (cinquecento/00), oltre IVA CPA spese
se dovute.

- DI NOTIFICARE il presente atto, a cura della UOC Affari Generali, al legale ed all’Avvocatura

Aziendale.
- DI PUBBLICARE il presente atto deliberativo, a cura del responsabile del procedimento, sul sito web

aziendale link trasparenza.
DI PRECISARE che la spesa di Euro 634,40 (seicentotrentaquattro/40), a titolo di acconto per il

legale rientra nel conto economico n. 5.09.03.02.01(altri oneri diversi di gestione) del bilancio economico
preventivo per I'anno 2017 e che il saldo verra liquidato con apposito atto determinativo.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco A. Benedetto

Hraw_/



RELATA DI PUBBLICAZIONE

e

Si certifica che la presente deliberazione con I'indicazione dell’oggetto ¢ stata affissa all’albo
pretorio di questo Grande Ospedale Metropolitano “Bianchi-Melacrino-Morelli” con Rep. N.

2F g 19 FEE 2872017 ¢ vi & rimasta per quindici giomi consecutivi.

La deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale il 15 FFR 2917

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZIENDALE

(Dott. Fran?zm Am@i)

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie il

Prot. n.®

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria li / 12017




